ibi visi sunt habuisse. E contra dedlt Ingelerius monachis Sancti Pétri

\ illam Septem Modiolos nuncupatam, cum sihis et campis et omnibus

ad eam pertinentibiis. Terminatur ipsa terra, ex iina parte, terra

Sanctœ Mariœ; ex altéra, terra Sancti Martini; tercia parte, terra

ipsius Sancti Pétri; quarta parte, terra Tetmaris. Ea ratione liaec com-

mutatio facta est ut ab hodierna die unaqueeque pars de jam dictis

faciat quicquid voluerit; et ut ipsa commutatio firma et stabilis per-

maneat, placuit exinde hanc cartam fieri et propriis manibus corro-

borari. Aclum Carnotis, publiée. Signum VViberti abbatis. S. Heri-

manni decani. S. Gisberti. S. Norboldi. S. Germani. S. VVarengaudi.

S. Erberti. S. Durandi. S. Alvei. S, Odonis. S. Bernardi. S. Aimo-

nis. S. Fulcuini. S. Tedberti, monachorum,

« Data VIII idus marcii , anno tei'cio decimo régnante rege Lotliario.

(( VValdricus notliarius, rogatus, scripsit. »

CAPITULUM III.

De area duoruin inoleiidiiioruiu Falesia' ab Ardrado canonico censualiter empta.

« In ' Christi nomine, Eirveus, qui abbatiam sancti Carauni per lar- 12 mau 968.

gitionem domni Odonis episcopi tenere videmur. Notum esse volumus

cunctis successoribus nostiis et reliquis Christianis fidelibus, qualiter

cuidam canonico Sanctee Mariœ, nomine Ardrado, et duobus fratribus

suis Benedicto atque Magenfredo
, quandanr areara duorum molendi-

noi'um cum ipsis molendinis ab Alcario siio avunculo constructis,

consentiente seniore nostro Odone , per manum firmam censualiter

concedimus. Est autem ipsa area in pago Carnotino, super fluvium

Auduram, in loco qui dicitur Faliza, cum uno manso de terra, qui

conjacet in valle sancti Carauni et in alio loco qui dicitur a Lupo Vulto.

Hanc itaque aream, cum molendinis et prœdicto manso de terra, ita

' Haec eaila deest in cod. B,

8
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eis ad censiim concedimus, lit desuper securi edificeiit et, annis sin-

pulis, in festivitate sancti Carauni, quse est v kalendasjunil, in censum

solidos X persolvanl. Si de hoc négligentes extiterint, legaliter emen-

dent, et raolendinos et terrain non perdant; set habeant licentiam

vendendi vel dandi cuicumque voluerint; ita ut venditiones et census

ad seniorem perveniant , eisqiie amplius non requiratur in censum

,

nisi quod superius est insertum. Quatinus autem lieec carta firmior

sit, manu propria eam firmavimus et seniori nostro ejusque fidelibus

roborandam obtulimus.

(( Actum Carnole. Signum Odonis, prsesulis. S. Suggerii, decani.

S. Eirvei, qui liane cartam fîeri jusit. S. Alcherii, presbiteri. S. Ot-

baldi, presbiteri. S. Evrai'di, presbitei'i. S.Widonis, levitœ. S. Te-

duini, levitae. S. Johannis, levitse. S. Rogerii. S. Dolionis, niajoris.

((Data nu idus mai, anno xiin regni CLotharii régis. Grimuinus

scripsit, ad vicem Suggerii. »

CAPITULUM IV.

Item qualiter eadem arca ad moiiachos Sancti Peiri deveiierit.

27 jnn. 971 " In Cliristi nomine, Odo gratia Dei Carnotensium liumilis episcopus.

Notum esse volumus cunctis successoribus nostris et reliquis Christi

fidelibus, qualiter cuidam canonico Sanctae Mariœ et nostro, nomine

Rodberto, quandam aream duoruni molendinoium
,
pertinentem ad

abatiam Sancti Caurauni , cum ipsis molendinis quos de Ardrado, pro-

prio sumptu, comparavit, per manum firmam censualiter concedi-

mus. Est autem ipsa area in pago Carnotino super tluvium Auduram,

in loco qui dicitur Faliza, cum uno manso de teira, qui conjacet in

valle Sancti Caurauni, et in Dorulfo Monte, et in alio loco qui dicitur

Lupo Vultus. Hanc itaque aream, cum molendinis et praedicta terra,

ita preefato Rodberto ad censum concedimus, ut desuper securus edi-

ficet et, annis singulis, missa sancti Carainii, in censum solidos x

persohat. Si de hoc negligens fuerit, legaliter emendet et aream non

pei'dat , set quandiu vixeril teneat; post obitum quoque suum eos-
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dem molendinos fratribus et monachis Sancli Pétri derelin([nat, ut

pro sua anima et matris suae Ermcntiudis Deum jugiter exorent
et seniori ejusdera abbatiae, sicut supra dictum est, sobdos x persol-

vant. Quatinus autem Iiaec carta firmior sit , manu propria eam firma-

vimus et fidelibus nostris roborandam obtulimus. Signum Odonis,

Carnotensium prœsubs. S. Suggerii, decani. S. Evrardi
, presbiteri.

S. Rogerii, levitœ. S. Ardradi. S. Teduini. Actum Carnote, pubbce.

Data V kalendas julii, anno xvii regni CLotharii régis. ))

CAPITULUM V.

De terra vineali quam dédit Odo prnesnl juxla brogilum cpiscopalem et de Placentiaeo

YiUaie.

* <( Venerabilis et Deo amabilis Odo, pontifex gecclesiae Carnolensis, 5 f(.i,r 974

dum in conventu nol)iUum clericoium et laicorum consedissel, coepit,

prudenti ratione et canonica auctoritate, tractare de statu commissce

silji sanctœ lecclesige, et ministros quilîus eecclesiarum commissarum a

se cura transfusa fuerant, sagaci adhortatione monere, ut in sibi com-
missis secclesiis, dibgentissimis invigilarent excubiis et sanctœ reli-